
Uchwała Nr 989/62/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2015 r. 
 

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U z 2013 r. poz. 596, z późn. zm1)), art. 11 ust. 1, 4 i 5 pkt 2 ustawy z dnia  

21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2012 r. poz. 987) oraz § 11 Statutu Muzeum  

im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 146/13 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 września 2013 r. w sprawie nowego 

brzmienia statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum im. Jacka 

Malczewskiego w Radomiu”– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Odwołuje się następujące osoby wchodzące w skład Rady Muzeum przy Muzeum  

im. Jacka Malczewskiego w Radomiu: 

1) Włodzimierz Bojarski – wskazany przez Starostwo Powiatowe w Radomiu; 

2) Mariusz Fogiel – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

3) Marek Figiel – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

4) Marek Wiesław Kowalik – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

5) Aleksander Olszewski – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

6) Zbigniew Gołąbek – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

7) Roman Saczywko – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

8) Natalia Ładyka – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 

9) dr Tomasz Pruszak – wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 

10) Leszek Ruszczyk – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

11) Honorata Wietraszuk – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

12) Krzysztof Ferensztajn – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

13) Anna Wojdyga – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

14) Monika Wojtasik – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

15) Wojciech Gęsiak – wskazany przez Radę Muzeum. 

2. Powołuje się w skład Rady Muzeum przy Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu 

następujące osoby: 

1) Włodzimierz Bojarski – wskazany przez Starostwo Powiatowe w Radomiu; 

2) Mariusz Fogiel – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

3) Marek Figiel – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

4) Marek Wiesław Kowalik – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

5) Kazimierz Jaroszek – wskazany przez Dyrektora Muzeum; 

6) Natalia Ładyka – wskazana przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 

7) dr Tomasz Pruszak – wskazany przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 

8) Leszek Ruszczyk – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

9) Konrad Żaczkiewicz – wskazany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

10) Barbara Łopyta – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 

11) Wojciech Gęsiak – wskazana przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


